
R A A D S B E S L U I T 

Gemeente Woerden 

13R.00030 

gemeente 

Agendapunt: 7. H-3 W O E R D E N 

Onderwerp: jaarstukken Gemeenschappelijke regeling Welstand en Monumenten Midden 
Nederland 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 6 november 2012 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Ten aanzien van de hem voorgelegde jaarstukken van "Welstand en Monumenten Midden Nederland" 
(WMMN) 

1. In te stemmen met: 
- de jaarrekening 2011; 
- het dekken van het tekort op de jaarrekening vanuit de bestemmingsreserve "egalisatie 

tarieven"; 
- de gewijzigde begroting 2012, en 
- de meerjarenbegroting 2013-2016. 

2. om in een reactie op de jaarstukken ook richting WMMN de verontrusting uit te spreken over de 
financiële situatie van WMMN en te vragen om een structureel evenwichtig financieel beeld, 
inclusief de daarbij behorende maatregelen, waarbij goed wordt ingespeeld op de 
maatschappelijke ontwikkeling van een afnemende adviesvraag. 

b e s l u i t : 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 24 januari 2013. 
De griffier ^> De voorzitter 

E.M. Geldorp drs. J.B. Waaijer 


